
FÖRRÄTTER
Tomattartelett, basilika & syrad grädde

Löjrom, potatiskräm & krondillsättika 
Add on: K/A gin 35/cl 

Löksoppa, smördeg & hårdost 

Nässlor, badger flame & granolja

Sylta på gris, senap & rovor  

Carpaccio, kronärtskocka & ruccola

185

325

265

235

185

310

Sallad från Lilla Labäck, smörkokt anklår, sardell & vitlök

Pocherad marulk, beurre blanc, spetskål 

Bräserat vildsvin, rödvinssås, röda fläderbär & potatispuré 

Hängmörad ryggbiff, grönpepparsås & huvudsallad 

Cannelloni, brunkrabba & basilika 

Hot Pot på vitkålsbuljong, kål, svamp & jordärtskocka 

285

415

365

445

335

295

VARMRÄTTER

Oliver 

Mandlar

Saltgurka, smetana & krondillshonung

Kallskuret på Linderödsvin

Cotto

Bröd & vitlöksolja

Gratinerade ostron, blåmögel & libbsticka (3 st)

Havskräftor med harissasmör (3 st)       

Pilgrimsmussla från Hitra

85

75

105

145

135

85

175 

   345

235

SNACKS

145

155

140

125

135

E F T E R R ÄT T E R
Cremé brûlée

Gräddglass & skogshallon 

Chokladkaka 

Sorbet på ängsyra & italiensk maräng 

Hårdost, kex & marmelad 


